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STRPCE - SHTERPCE

~ Republika Kosova-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Opstina $trpcee
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

Bazirajuci se na clan 12, stav 12.1 i 2.2 slovo d), clan 40, stav 40.1 i 40.2, slovo d) Zakona o
Lokalnoj samoupravi ka i clana 10 i 34 Statuta opstine Strpce 01-Br. 898 od 14.07.2010 god.,
skupstina opstine Strpce, na sednici odrzanoj dana 26.01.2023 god., donela jes

ODLUKU
O USVAJANJU PLANA RADA KANCELARIJE NABAVKE ZA 2023 GODINU

I
Usvaja se plan rada kancelarije nabavke opstine Strpce za 2023 godinu koji se prilaze ovoj odluci.
I1.
Relizaciju ovog plana izvrsice kancelarija predsednika i kancelarija nabavke.
I11.

Odluka stupa na snagu danom potpisivanja od strane predsedavajuceg skupstine.

; ""/Predsed'av_ jici skupstine Opstine
Prédrag Grbic
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Planifikimi pé fundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet n

Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pé fundimtar

13.01.2023

NENI Lidentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal

Publik

2023

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

& AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

13.01.2023

Emri i AK KOMUNA SHTERPCE Personi kontaktues Krunislav Zdravkovic

Adresa Ndértesa e komunés Shtérpcé Email-i krunislavz25@gmail.com

Qyteti SHTERPCE Kodi Postar 73000

Telefoni 038/46925 Regjioni

Email-i krunislavz25@gmail.com Faksi

URL
NENI IL.P&rshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM
. T
Rendor i _A__.Mwﬂm_ﬂ_mﬂ.ﬁ_n_ m_.mcwm:ﬁ:..._u.m_. 5 Nr. Sasia e Viera e
prokurimev mﬂ:q at e para Pérshkrimi i Kontratés B Fillimit $5 Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési vm_.mer_._..m.. =}
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

1 30230000-0  |Furnzim me paijisje té IT 06.03.2023 1 Kompjuter copé 15,00 711,13 10.666,95
2 Laptop copé 10,00 950,00 9.500,00
3 |Monitor 32 copé 10,00 260,00 2.600,00

2 30192000-1 Furnizim me material pér zyre 07.03.2023 1 Letér A4 risa 800,00 4,05 3.240,00
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2 Folia Nokia 1 100 Kom 500,00 1,40 700,00
3 Fasikla té thjeshta nga letra Kom 400,00 0,20 80,00
4 Fasikla me mekanizm Kom 350,00 0,30 105,00
5  |Kimika té thjeshté Kom 2500,00 0,10 250,00
6 Metalne hemiske Kom 350,00 0,50 175,00
i Raft i metalit pér dokumente 1 Kom 60,00 5,00 300,00
3
8 |Kapse nga metali e madhe Cope 10,00 36,45 364,50
9 Kapse nga metali pér letrave e Kom 45,00 4,00 180,00
mesme
10 |Municion pér kapse 24 6 Kom 1600,00 0,40 640,00
11  |Regjistra me kuti 7.5 cm Cope 500,00 1,00 500,00
12 |Regjistrator me kuti 5 cm Kom 300,00 1,00 300,00
13  |Kalkulator 16 numra Kom 90,00 4,00 360,00
14 |Korpa e metlait pér mbeturina Kom 150,00 1,00 150,00
15 |Korpé e plastikés pér Kom 170,00 0,80 136,00
mbeturina
16  |Korektor 20 ml Kom 250,00 0,35 87,50
17  |Zarfa A3 Kom 2600,00 0,10 260,00
18 |Zarfa A4 Kom 3000,00 0,10 300,00
19 |Zarfa A5 Kom 2500,00 0,10 250,00
20 |Samolepljivi blok 76x51 mm Kom 500,00 0,40 200,00
21 [lzolir shiirit ajero e vogél Kom 150,00 0,30 45,00
22 |Markeri té gjitha lllojeve Kom 600,00 0,40 240,00
23 |Bateri alkaline 1.5 V LR03 dhe cope 400,00 0,40 160,00
R6P
24 |Paus letér A4 1 250 cope 30,00 4,00 120,00
25 |Kapse pér letér nga metali 33 cope 350,00 0,20 70,00
mm 100 1
26 |Rapitograf komplet (0,1, 0,2, cope 10,00 40,00 400,00

0,3,0,5)
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27 |ckapse cope 30,00 0,50 15,00
28 |Lapsithjesht cope 250,00 0,10 25,00
29 |Shpues e vogél pér letér cope 40,00 2,00 80,00
30 |Mbushés pér bateria cope 20,00 15,00 300,00
31 |Libérpér protokol A4 cope 30,00 4,00 120,00
32 |Libér pér protokol A3 cope 50,00 6,00 300,00
33 |[Traka pér rrethim t& vendit pér cope 200,00 1,50 300,00
Inspektor ( me lara) 200 m
34 |Qanta nga I&kura pér Inspektor cope 10,00 25,00 250,00
35 |Qanta pér laptop cope 30,00 15,00 450,00
36 |Dosje pér puntor cope 130,00 1,30 169,00
37 |Bateria pér llaptop cope 20,00 40,00 800,00
38 |Cd-R700MB cope 350,00 0,30 105,00
39 |CD-DVD-R4,7GB cope 400,00 0,35 140,00
40 |Spikera pér kompjutera cope 10,00 7,00 70,00
41  |Swiqg 16 dalje cope 35,00 25,00 875,00
42 |USB 32 GB cope 45,00 11,00 495,00
43 |Fles mermorija 64 GB cope 35,00 21,00 735,00
44  |Maus cope 30,00 3,00 90,00
45 |Shkumsa karboni pér shkolla cope 250,00 0,80 200,00
(té bardha) 0, 5 kg
46 |Shkumsa karboni pér shkolla cope ..\o_oo o_mo 63,00
me (ngjyré) 0,5 kg
47 |Topa futbolli té I1€kurés nr. 5 coep 200,00 10,00 2.000,00
diametri 68-70 cm pesha 410-
450 ¢g
48 |Top basketi lekure diamtri 75- cope 150,00 4.50 675,00
78 cm pesha 567-650 gr
49 |Top volejbolli nr.5 diametri 65- cope 130,00 3,50 455,00
67 cm pesha 65- 67 cm
50 |Top hendbolli té |€kurés nr. 2 cope 80,00 4,50 360,00

diametri 54-56 cm pesha 54-56
cm
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51 |Shpuza pér drras té zezé cope 350,00 0,35 122,50

20x10x5¢m
52 |Letér hameri AO me ngjyré 1 m cope 49,00 0,50 24,50
53 |Hamer papir AO u boj 1 m cope 50,00 0,30 15,00
54 |Adapter pér llaptop cope 50,00 15,00 750,00
55 |Jelek florosen cope 60,00 0,20 12,00
56 |Pip pér gjyqétar (refer) cope 420,00 1,00 420,00
57 |Flamur pér ndihmés gjyqétarin cope . 20,00 2,00 40,00
58 |Tastatura me kabéll cope 34,00 5,00 170,00
59 |Pompé pér fryrje e topave cope 30,00 3,50 105,00
60 |Rrjet pér gola dimenzioni 3.10 cope 26,00 50,00 1.300,00

m x 2.10 m lartesia, gjatesia

0.80 m gjatesia poshte 1.5 m

siperfagja (kvadrat) 10 X10
61 |Rrjeta pér voljeboll pér turninre cope 20,00 20,00 400,00

rrjeta prej polipropilen trasési

prej 3mm me kamellmatalike 5

mmm trashésia dhe gjatésia

11,70m
62 |Rrjet pér kosh cope 45,00 5,00 225,00
63 |Paisjet pér giometer cope 20,00 5,00 100,00

(trekéndésh kéndedreit,

trekendesh me kende te

ndryshme, kendemates, vizore

e drejte 1 m, kompas pre

asrimsare me mbajtese e

mesimit)
64 |Ngjyré pér vulé cope 53,00 1,00 53,00
65 |Mabjtése pér kimika cope 130,00 1,00 30,00
66 |Gérshér cope 20,00 1,00 20,00
67 |Notes cope 35,00 2,00 70,00
68 |Fletore me kore té forta A4 cope 20,00 1,50 30,00
69 |zolir shiriti madh cope 400,00 1,00 400,00

15900000-7  |Furnzim me ushgim dhe pije 03.03.2023 1) Sheger me kocka Kg 200,00 1,50 300,00
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2 Kafe turke kg 100,00 9,50 950,00
3  |Sheger kg 200,00 0,90 180,00
4 |Cajnana1 20 cope 250,00 1,10 275,00
5 |Qajizi1 20 cope 250,00 1,10 275,00
6 |Caj kamilica1 20 cope 220,00 0,75 165,00
7  |Caj hibiskus 1 20 cepe 211,00 0,50 105,50
8 [Qajiluleve té malit1 20 cope 230,00 1,50 345,00
2] Ujé 1 2L i pa gazuar (Rosa cope 14000,00 0,21 2.940,00
apo e ngjajshme)
10 |Nes kafa 3 1 cope 11000,00 0,19 2.090,00
11 |Kakao 100 gr cope 220,00 1,20 264,00
12  |bravo limenke 0,25 | pako 35,00 12,00 420,00
13 |Caj brusnica 1 20 (Podravka ili cope 150,00 1,50 225,00
slicno)
14 |Qaj gjelberi (Podravka apo e cope 200,00 0,95 190,00
ngjajshme) 1 20
15 |Fanta 2 cope 100,00 1,50 150,00
16 |Cokacola2l cope 100,00 1,50 150,00
17 |Ujé pa gazuar 1,51 ({rosa apo cope 350,00 0,37 129,50
e ngjajshme)
18 |Léng i pemev pértakalli 2| cope 80,00 1,20 96,00
(Nektar apo e ngjashme)
19 |Cips 160 gr (Patos ili slicna) cope 101,00 1,10 111,10
20 |Cocaa kanage 0,331 Pako 50,00 12,00 600,00
21 Fanta lemenke 0,33 | Pako 50,00 12,00 600,00
22 |Sveps limenke 0,331 Pako 50,00 12,00 600,00
23 |Kafe eksspres paketa duhet té cope 79,00 13,00 1.027,00
keté 150 gr, me 21 kese
mbrenda kutisé (llly apo e
ngjashme)
93411300-5  |Furnizim me mjete higjenike 10.03.2023 1 Pastrues pér WC Domestos cope 597,00 1,70 1.014,90

0,75 | apo ekujvalent

5/10




13.01.2023

2 Sprej pér dritare me pompé cope 1000,00 1,00 1.000,00
0.75 L (Clin apo e ngjajshnme)

3 |Vimiléngét 0.500 cope 210,00 0,80 168,00

4 Kiselina 1 1 cope 460,00 0,60 276,00

5  |Lecké magjike cope 430,00 0,60 258,00

6 Sapuné i léngét pér duar 0,5 | cope 1200,00 1,20 1.440,00

7 Letér tualeti 10 1 (Boni apo e cope 1800,00 1,00 1.800,00
ngjashme)

8 |Letér pérduar2 1 (Violet apo cope 1518,00 1,00 1.518,00
e ngjashme)

9  |Fshes me bisht e thjesht cope 400,00 0,90 360,00

10 |Xhoker (me kérkesé té AK) cope 230,00 0,90 207,00

11 |Lecké trulec 3 1 (Finoapoe cope 600,00 0,60 360,00
ngjajshme)

12 |Dorza higjenike - mjeksore 100 cope 30,00 3,00 90,00
1

13 |Kofe pér pastrim cope 161,00 1,00 161,00

14  |Xhoker pér dritare cope 35,00 0,50 17,50

15 |Piruna plastike 100 1 cope 402,00 0,60 241,20

16 |Aparat me aromé (Air wik apo cope 60,00 2,50 150,00
e ngjajshme)

17  |Mbushés me aromé pér aparat cope 300,00 1,00 300,00
(Air wik apo e ngjajshme)

18 |Sapuné pér duar i fort 100g cope 400,00 0,80 320,00
(Palmolive apo e ngjajshme)

19 |Pijata piastike 10 1 cope 100,00 0,30 30,00

20 |Peshkir 1m 40 cm cope 200,00 0,50 100,00

21 |Detergjent 250 g (Bilijana apo e cope 400,00 0,50 200,00
ngjajshme)

22 |Paloma té lakta 100 1 cope 100,00 1,00 100,00

23 | Gota plastike 100 1 cope 341,00 1,00 341,00

24 |Sijaj pérené 11 (Clin afpo e cope 260,00 1,00 200,00

ngjashme)
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25 |Sundjeri za pranje sudja (Fion cope 400,00 0,40 160,00
ili slicni)
26 |Xhoker me kofe me pej cope 150,00 2,00 300,00
27 |Arom pér WC pér muri (Erente cope 150,00 2,00 300,00
apo e ngjashme)
28 |Varekin 1L cope 83,00 0,60 49,80
29 |Boca té plinit Jvogél) cope 245,00 0,50 122,50
30 |Mjete pér pastrim pér dysheme cope 800,00 1,00 800,00
11 {Ajax apo e ngjashme)
31 |Doreza té gomés (Fion apoe cope 340,00 1,00 340,00
ngjajshme)
32 |Fshesé palstike cope 170,00 1,50 255,00
33 |Thesé pér mbeturina 150 | 10 cope 200,00 0,70 140,00
1
5 93000000-8 |Pajisjet tiera 10.03.2023 1 Pajisjet tjera cope 1,00 6.200,00 6.200,00
6 18115000-8 Furnizim me rroba pér punétor 10.04.2023 1 Furnizim me rroba pér punétor cope 1,00 5.100,00 5.100,00
i 11300000-3  |Derivate pér gjenerator 03.03.2023 1 Derivate pér gjenerator Litra 2320,00 1,00 2.320,00
9 93411300-5 Furnizim me mjete pér 03.03.2023 1 Furnizim me mjete pér cope 1,00 26.183,00 26.183,00
mirémbajtje t& objekive mirémbajtje t& objektve
komunale komunale
10 02130000-4  |Furnizim me dru dhe pelet pér 01.06.2023 1 nabavka drva i plet za skole na| m hapesinore 1,00 38.931,00 38.931,00
shkollat né territorin e teritoriji Opstine Strpce
Komunés sé Shtérpcés
11 23122100-9 |Furnzim me vaj pér nxemje 01.04.2023 il Furnzim me vaj pér nxemje liter - 1,00 1.000,00 1.000,00
12 36121200-7 |Furnzim me inventar pér zyre 05.05.2023 1 Furnzim me inventar pér zyre cope 1,00 10.000,00 10.000,00
13 33141700-7 Furnizime medicionale 01.03.2023 1 Furnizime medicionale cope 1,00 29.739,00 29.739,00
14 93000000-8  |Furnizim dhe mirémbaitja e 15.04.2023 1 Furnizim dhe mirémbajtja e cope 1,00 18.580,00 18.580,00
ndrigimit publik né territorin e ndrigimit publik né territorin e
Komunés sé Shtérpcés Komunés sé Shtérpcés
8 11300000-3 Furnizime me Derivate pér 10.01.2023 1 Furnizim me derivate per litra 1,00 31.781,00 31.781,00
automjete automjete
15 93000000-8  [Furnizim me vaj 15.03.2023 1 Furnizim me vaj litra 1,00 50,00 50,00
16 93000000-8 Furnizim me tri vetura zyrtare 02.03.2023 1 Furnizim me tri vetura zyrtare Cop 1,00 87.897,00 87.897,00
per administrat per administrat
Totali i Vlerés 328.827,95
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11.2)KONTRATAT PER SHERBIME

13.01.2023

Rendor i x__.wm_”_ﬁmamn_ sz.m_..ﬁun” Y Nr. Sasiae Vierae
prolwrimev wﬂ:..m_.. e para Pérshkrimi | Kontrates e Fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

17 93000000-8 |Servisimi i PP aprateve 14.02.2023 1 Servisimi | PP aprateve cope 1,00 2.000,00 2.000,00

18 63516000-9  |Shpenzimet e udhetimve 20.01.2023 1 Shpenzimet e udhetimve cope 1,00 10.700,00 10.700,00
zyrtare jashte vendit zyrtare jashte vendit

19 63516000-9 |Shpenzimet e meditjev zyrtare 20.01.2023 1 Shpenzimet e meditjev zyrtare cope 1,00 3.200,00 3.200,00
jashté vendit jashté vendit

20 64000000-6 |Shpenzimet telefonis mobile 10.01.2023 1 Shpenzimet telefonis mobile cope 1,00 16.800,00 16.800,00

21 93000000-8 |Shfrytézimi i fotokopjeve dhe 10.01.2023 1 Shfrytézimi i fotokopjeve dhe cope 1,00 1.800,00 1.800,00
printerave me gera printerave me gera :

22 93000000-8 |Shpenzime pér anétarsim 01.02.2023 1 Shpenzime pér anétarsim cope 1,00 2.700,00 2.700,00

23 93000000-8 |Reklamim dhe shpallje 20.01.2023 1 Reklamim dhe shpallje cope 1,00 800,00 800,00

24 93000000-8 |Dreka dhe darka zyrtare 08.03.2023 1 Dreka dhe darka zyrtare cope 1,00 21.022,00 21.022,00

25 74111200-2 |Shpenzime pér vendimet e 20.01.2023 1 Shpenzime pér vendimet e cope 1,00 300,00 300,00
giykatés gjykatés

26 93000000-8 |Shpenzimet e internetit 17.01.2023 1 Shpenzimet e internetit cope 1,00 720,00 720,00

27 64120000-3  |Shpenzimet pér posté 10.01.2023 1 Shpenzimet pér posté cope 1,00 3.500,00 3.500,00

28 93000000-8 |Regjistrimi i automjetve 10.01.2023 1 Regijistrimi i automjetve cope 1,00 2.890,00 2.890,00

30 50112000-3  |Mirémbaijtja dhe servisimi i 10.01.2023 1 Mirémbaitja dhe servisimi i cope 1,00 25.713,00 25.713,00
veturave veturave

31 93000000-8 Shpenzime pér informim publik 10.01.2023 1 Shpenzime pér informim publik cope 1,00 30.000,00 30.000,00

32 50310000-1 Mirembaijtja e tekonlogjis 18.01.2023 1 Odrzavanije informativne cope 1,00 7.372,00 7.372,00
informative tehnologije

33 93000000-8  |Dekorimi i rrugéve kryesore pér| 01.09.2023 1 Dekorimi i rrugéve kryesore pér cope 1,00 9.900,00 9.900,00
vitin e ri né Shtérpcé vitin e ri né Shtérpcé

34 93000000-8 |Mirémbaijtja e rrijeit té 20.01.2023 1 Mirémbaitja e rrijeit té cope 1,00 6.000,00 6.000,00
kanalizimit kanalizimit

35 93000000-8 [Mirémbaijtja dimérore e rrugéve 20.01.2023 1 Mirémbajtja dimérore e rrugéve cope 1,00 25.000,00 25.000,00

36 93000000-8 |Mirémbaijtja verore e rrugéve 05.05.2023 1 Mirémbajtja verore e rrugéve cope 1,00 9.000,00 9.000,00

37 93000000-8 |Shpenzime pér gera 25.01.2023 1 Shpenzime pér gera cope 1,00 9.200,00 9.200,00
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38 93000000-8 |Mirembaijtja e invetarit dhe 20.06.2023 1 Mirembaijtja e invetarit dhe cope 1,00 2.000,00 2.000,00
paisjeve paisjeve

39 93000000-8  |Trajtimi | genéve endacak 03.04.2023 1 |Trajtimi | genéve endacak cope 1,00 8.000,00 8.000,00

40 93000000-8 |Kontrata pér punét tjera 10.02.2023 1 Kontrata pér punét tjera cope 1,00 94.800,00 94.800,00

41 93000000-8  |Sigurimi i veturave zyrtare 03.05.2023 1 Sigurimi i Veturave zyrtare cope 1,00 6.100,00 6.100,00

Totali i Vlerés 299.517,00
1I.3)KONTRATAT PER PUNE
: Kilasifikimi i Datae .
Rendotl produktit (2 % b & parashikuar e i F e S .. m.mm_m.m s o s e <_m_“m s
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuare
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

42 45000000-7 Participimi dhe finacimi i 10.03.2023 1 Participimi dhe finacimi i cope 1,00 30.000,00 30.000,00
projekteve tjera projekteve tjera

43 45000000-7  |Rregullimi i rruges afer objektit 01.02.2023 1 Rregullimi i rruges afer objektit cope 1,00 45.800,00 45.800,00
te Gjykates Themelore ne te Gjykates Themelore ne
Shterpcelimi i infrastrukturés Shterpce
ekzistuese

44 45000000-7 |Uredjenje dvorista ispred 16.04.2023 1 Uredjenje dvorista ispred cope 1,00 61.100,00 61.100,00
zgrade Policijske stanice u zgrade Policijske stanice u
Strpce Strpce

45 45000000-7  |Rreguilimi i rruges nga shkolla 01.02.2023 1 Rregullimi i rruges nga shkolla .cope 1,00 194.100,00 194.100,00
deri tek Lagja Emerllahaj ne deri tek lagja Emerllahaj ne
fshatin Brod fshatin Brod

46 45000000-7 |Riasfaltimii rruges kryesore 05.04.2023 1 Riasfaltimi i rruges kryesore cope 1,00 249.000,00 249.000,00
nga fshati Jazhince deri ne nga fshati Jazhince deri tek
fshatin Sevce fshati Sevce

47 45000000-7  |Ndeértimi i kulmit dhe renovimi i 26.03.2023 1 Ndertimi i kulmit dhe renovimi i cope 1,00 72.829,00 72.829,00
gendres familjare né Drajkovc gendres mjeksore ne Drejkoc
dhe Brod dhe Brod

48 45000000-7 Ndertimi i kulmit dhe renovimi i 10.05.2022 1 Ndertimi i kulmit dhe renovimi i Cope 1,00 317.326,00 317.326,00
objektit ekzistues i gendres objektit ekzistues i gendres
mjeksore ne Bitij te Ulet * mjeksore ne Bitij te Ulet

Totali i Vlerés 970.155,00

1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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: Kilasifikimi i Data e
Rend
p q%_m_c%-__.,_w,_. produktit (2 Pérshkrimi i Kontraté parashikuar e Al . S a m.mm_m.m SR <_m.”m e
shifrat e para ontratés fillimit & Rendo = Artikulli Njésia matése | pérafért | GCmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

Totali i Vlerés
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